
Управување со квалитет во хемиска лабораторија 2024_2025 

 

Јунска сесија - I декада - резултати од усмен испит одржан на 10 септември 2025  

 

Р.бр. Име и презиме Оцена 
25 Хибе Амати 6 (шест) 

 

 

Скопје, 10 септември 2025 

 

Предметен наставник  

Проф. д-р  Горан Стојковиќ 

 


